ETA-08/0204
Łączniki tworzywowe do mocowania warstwy
izolacyjnej ociepleń ścian zewnętrznych
w podłożu betonowym i murowym
Nailed-in plastic anchors for fixing of external thermal
insulation composite systems with rendering
in concrete and in masonry
Europejska Aprobata Techniczna

Złożony system izolacji
cieplnej z wyprawami
tynkarskimi (ETICS)
Strona 12 Europejskiej Aprobaty Technicznej ETA-08/0204, wydanej 19.06.2013 r.
Tablica 1: Oznaczenia i wymiary [mm] łączników MKaM-ŁI3A10
MKaM-ŁI3A10
i MKaM-ŁI3A10Mt Załącznik 2
do Europejskiej
Aprobaty Technicznej
ETA-08/0204
MKaM-ŁI3A10
Oznaczenia i wymiary
Oznaczenie łącznika
Tuleja łącznika Trzpień rozporowy
dnom hef La dp Lnp
ŁI3A/10/90 10 45 90 5,0 90
ŁI3A/10/110 10 45 110 5,0 110
ŁI3A/10/120 10 45 120 5,0 120
ŁI3A/10/135 10 45 135 5,0 135
ŁI3A/10/150 10 45 150 5,0 150
ŁI3A/10/170 10 45 170 5,0 170
ŁI3A/10/190 10 45 190 5,0 190
ŁI3A/10/220 10 45 220 5,0 220
ŁI3A/10/240 10 45 240 5,0 240
ŁI3A/10/260 10 45 260 5,0 260
Określenie maksymalnej grubości materiału izolacyjnego: hD = La - ttol - hef
Oznaczenie głębokości
zakotwienia
Oznaczenie: